
Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace
Informační technologie (IT)
2014 – 2018  SŠ s maturitou

Masarykova základní škola a Mateřská škola Bohumín
bez zaměření
2005 – 2014  Základní

Elektromechanik - silnoproud
GLOBAL ELEKTRONIC s.r.o.
červen 2023 – dosud  1 rok 

Montáž/Zapojování AC a DC rozvaděčů FVE + montáž FVE technologií

Elektromontér
Satrel s.r.o.
leden 2017 – dosud  7 let a 5 měsíců 

BRIGÁDA: Výroba domovních rozvaděčů, výroba rozvaděčů pro FVE + Silnoproud, drátování rozvaděčů

FVE + Silnoproud. POZNÁMKA: Není to každodenní brigáda, ale když je čas a potřebují pomoct tak zde

zaskočím.

Elektrotechnik
MS UTILITIES & SERVICES a.s.
září 2018 – květen 2023  4 roky a 9 měsíců 

Údržba a práce na elektro zařízeních NN, Diagnostika a údržba frekvenčních měničů.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
Chytrý telefon Android zkušený

 732******  t.d***@***.cz
 Rok narození 1999

Tomáš D.

ID: 694019

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Vyhlášky 
§6 vyhl. 50/78 Sb. pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Hardwarové znalosti ohledně PC, SoMove - program pro frekvenční měniče Altivar

Školení SolarEdge
Školení ohledně montáže a správného zapojení a oživení produktu SolarEdge (hlavně
Měniče)
únor 2024

Školení ohledně svařování optických vláken
Základní školení, které nám vysvětlilo jak postupovat při svařování optických vláken
únor 2024

Vyhláška č. 50 - §6
2021

Simatic S7-Z1
Základy programování a údržba
březen 2019

Vyhláška č. 50 - §5
2019

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Kurzy

Dovednosti



Aktivně sportuji a rád cestuji po světě a úžívám si volný čas s kamarády.Zájmy



Kde hledám práci
Bohumín + 30 km ochota dojíždět
Švýcarsko
Slovensko
Rakousko
Polsko
Norsko
Nizozemsko
Německo
Belgie

Chci pracovat jako
Elektrikář silnoproud
Elektrikář - slaboproud
Elektromontér
Řidič
Technik elektro
Technik HW
Technik v telekomunikacích

Možná spolupráce
Plný úvazek

Bohumín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/elektromechanik-silnoproud-elektromonter-elektrotechnik-zivotopis-694019

	Tomáš D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


